
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finanční bilance žadatele o licenci pro licencovanou činnost - výhled 
 
 
 

Uvedené údaje se týkají pouze licencované činnosti [v tis. Kč] 

Číslo Položka 
rok 

1 2 3 4 5 další 

1 AKTIVA CELKEM  (netto)                                     

2     - Dlouhodobý majetek                                     

3     - Oběžná aktiva                                     

4 PASIVA CELKEM                                     

5     - Vlastní kapitál                                     

6     - Cizí zdroje                                     

  
Uvedené údaje se týkají pouze licencované činnosti [v tis. Kč] 

Číslo Položka 
rok 

1 2 3 4 5 další 

7 
Tržby za dodávku vlastních 
energií a poskytnuté služby 

                                    

8 Náklady na paliva a energie                                     

9 Náklady na nakoupené služby                                     

10 Osobní náklady                                     

11 Odpisy dlouhodobého majetku                                     

12 Opravy a údržba                                     

13 Leasing + nájem                                     

14 Ostatní náklady                                     

15 Ostatní výnosy                                     

16 Zisk před zdaněním                                     

17 Investiční výdaje celkem                                     

18 Splátky úvěrů a půjček                                     

 
 

Poznámky: 
V řádku č.17 se uvedou peněžní výdaje na pořízení investičního majetku. Případné prodeje a jiné převody majetku se uvedou v komentářích. 

 

Příloha č. 22 k vyhlášce č. 8/2016 Sb. 

razítko ERÚ 


